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BASIC INFORMATION

Core identification information for the metadata record

Title: AKEP, Fibër Optike

Country: Albania (ALB)

Abstract: Rrjeti i transmetimit të komunikimeve elektronike, me shtrirje ajrore dhe tokësore të llojit fibër optike. Të dhënat janë konform Standardit
Shtetëror për Specifikimet Teknike të Informacionit Gjeohapësinor në Shqipëri. Tema: Infrastruktura urbane dhe shërbimet qeveritare.

Resource Type: Dataset

Language: Albanian

Resource Locator: https://geoportal.asig.gov.al/map/?fc_name=fibra_optike_14092023

GRAPHIC OVERVIEW

■ Open Graphic Overview in New Tab

URL:
https://geoportal.asig.gov.al/geonetwork/srv/api/records/008f1a42-117b-41b4-aa63-0a2d935f6c01/attachments/fiber%20optike%201.PNG

CLASSIFICATION AND KEYWORDS

Categorization and keyword information

Topic Category: location

Keywords: Fibër optike Hapësirë e lirë Infrastrukturën urbane dhe shërbimet qeveritare Shtrirje Transmetim

https://geoportal.asig.gov.al/geonetwork/srv/api/records/008f1a42-117b-41b4-aa63-0a2d935f6c01/attachments/fiber%20optike%201.PNG


GEOGRAPHIC INFORMATION

Geographic extent and bounding box

Bounding Box: SRID=4326;POLYGON ((19.272 39.637, 19.272 42.655, 21.037 42.655, 21.037 39.637, 19.272 39.637))

Coordinate Reference System: KRGJSH

TEMPORAL INFORMATION

Temporal coverage and dates

Temporal Extent: Të dhëna të disponueshme

Publication Date: 2023-09-14

Creation Date: 2023-07-03

Last Revision Date: 2023-10-06

QUALITY AND CONFORMANCE

Data quality and standards conformance

Lineage / Provenance: Në bazë të Rregullores 26 të AKEP, datë 16.08.2012, kompanitë e komunikimeve elektronike kanë detyrim të përditësojnë
rrjetin e tyre cdo 90 ditë në sistemin ATLAS

Spatial Resolution: Not specified

Specification: ISO 19139

Degree of Conformance: Conformant

ACCESS AND DISTRIBUTION

Access constraints and distribution information

Access Constraints: copyright

Limitations on Public Access: Nuk ka pengesa për përdorim publik



Available Formats: Various

Publication URL: https://geoportal.asig.gov.al/map/?fc_name=fibra_optike_14092023

Service Endpoint: https://geoportal.asig.gov.al/map/?fc_name=fibra_optike_14092023

CONTACT INFORMATION

Responsible parties and contact details

Responsible Party - Name: Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare - AKEP

Responsible Party - Role: Publisher

Responsible Party - Contact Name: Not specified

Responsible Party - Email: info@akep.al

Responsible Party - Website: https://akep.al

Contact Email: info@akep.al

Metadata Contact - Name: Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare - AKEP

Metadata Contact - Role: Publisher

Metadata Contact - Contact Name: Not specified

Metadata Contact - Email: info@akep.al

Metadata Contact - Website: https://akep.al

METADATA DETAILS

Information about this metadata record

Metadata Language: alb

Metadata Date: 2025-10-18



Unique Identifier: AL_ASIG_AKEP_Fiber_optike

Exported from GEO-WB6 GIS Portal on October 20, 2025

This is an automated export of metadata information.
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